

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Scandesign A/S

CVR-nr. 31 86 15 00

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Midtermolen 1

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2024

Dirigent

Martin Palmqvist

Selskabsoplysninger

Selskab

Scandesign A/S
Midtermolen 1
2100 København Ø
CVR-nr.: 31 86 15 00
Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Palmqvist

Bestyrelse

Jens Turning Bramstedt Formand
Martin Palmqvist
Fabian Petersen
Michael Roy Grosen Norton
Tina Witterseh Thor

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg, udvikling og design af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.131.182 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.052.554 og en egenkapital på kr. -2.119.388.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv. Der henvises til note 8, usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets resultat har været påvirket af en række optimeringer i selskabet. Optimeringen har haft til hensigt at skabe et sundt fundament for den fremadrettede drift af selskabet.

Der er pr. 24. maj 2024 tilført selskabet likviditet ved låneoptagelse på kr. 500.000.

Der forventes positiv udvikling i de kommende år.

Særlige forhold i regnskabsåret.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har der vist sig at være et markant overskud for de første 6 måneder af 2024.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	9.362.338	13.541.979
1 Personaleomkostninger	-12.670.345	-14.681.396
Af- og nedskrivninger	<u>-135.766</u>	<u>-142.416</u>
Resultat af ordinær primær drift	-3.443.773	-1.281.833
Andre finansielle indtægter	37.166	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-533.819</u>	<u>-241.225</u>
Ordinært resultat før skat	-3.940.427	-1.523.058
2 Skat af ordinært resultat	<u>-190.755</u>	<u>291.955</u>
Årets resultat	<u>-4.131.182</u>	<u>-1.231.103</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-4.131.182</u>	<u>-1.231.103</u>
	<u>-4.131.182</u>	<u>-1.231.103</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
EDB	25.948	127.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.507
4 Materielle anlægsaktiver	25.948	161.714
Deposita	742.521	679.279
Finansielle anlægsaktiver	742.521	679.279
Anlægsaktiver	768.470	968.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.432.555	3.131.776
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	178.559	0
Skatteaktiv	0	190.755
Andre tilgodehavender	15.936	176.728
Igangværende arbejder	1.296.050	1.479.240
Tilgodehavender	4.923.100	4.978.499
Likvide beholdninger	360.985	263.156
Omsætningsaktiver	5.284.084	5.241.655
Aktiver	6.052.554	6.082.648

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	2.533.332	533.332
Overført resultat	-4.652.720	-521.539
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-2.119.388	11.793
Indefrosne feriepenge	893.877	893.878
Langfristede gældsforpligtelser	893.877	893.878
Periodiseringer	44.844	0
Modtagne forudbetalinger	425	43.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.700	177.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.318.973	0
Anden gæld	5.816.123	4.922.979
Kortfristede gældsforpligtelser	7.278.065	5.176.977
Gældsforpligtelser	8.171.942	6.070.855
Passiver	6.052.554	6.082.648
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Kapital- forhøjelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	533.332			533.332
Overført resultat	709.564		-1.231.103	-521.539
	<u>1.404.163</u>	<u>-500.000</u>	<u>637.314</u>	<u>11.793</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Kapital- forhøjelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	533.332	2.000.000		2.533.332
Overført resultat	-521.538		-4.131.182	-4.652.720
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>3.158.852</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-4.131.182</u>	<u>-2.119.388</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	2.533.332	1	2.533.332

Virksomhedskapitalen er forhøjet den 17/5 2023 ved nytægning. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	11.429.771	13.253.555
Pensionsbidrag	1.073.551	1.192.639
Andre sociale omkostninger	<u>167.022</u>	<u>235.202</u>
I alt	<u><u>12.670.345</u></u>	<u><u>14.681.396</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>25</u>	<u>27</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere perioder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>190.755</u>	<u>-291.955</u>
I alt	<u><u>190.755</u></u>	<u><u>-291.955</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-7.143
Materielle anlægsaktiver	-139.207	-58.493
Igangværende arbejder	803.551	917.129
Skattemæssige underskud	<u>-5.256.864</u>	<u>-1.718.560</u>
I alt	<u><u>-4.592.520</u></u>	<u><u>-867.067</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-1.010.354</u></u>	<u><u>-190.755</u></u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

3 Materielle anlægsaktiver

EDB-anlæg

kr.

Kostpris 1. januar 2023	506.296
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2023 506.296

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	379.089
Årets afskrivninger	101.259

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 480.348

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 25.948

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023 127.208

Andre
anlæg mv.
kr.

Kostpris 1. januar 2023	223.057
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2023 223.057

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	188.550
Årets afskrivninger	34.507
Tilbageførsel ved afgang	

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 223.057

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 0

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023 34.507

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Huslejeoplygninger er opgjort til 2.526 t.kr

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scandesign Holding ApS (administrationselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.






8 Usikkerhed ved fortsat drift

Virksomheden har i maj 2024 optaget et lån på kr 500.000 til styrkelse af kapitalberedskab. Der pågår forhandlinger om kreditoraftaler, hvorved det er ledelsens opfattelse at virksomhedens planlagte aktiviteter i 2024 kan realiseres og gæld kan betales ved forfald. Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr 1.010.354. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at virksomhedens fortsatte drift er sikret i 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Martin Palmqvist Direktør Serienummer: fdbe9937-ee7b-4b3c-b1d3-b62ce97d0c3e IP: 152.115.xxx.xxx 2024-07-19 10:38:42 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Martin Palmqvist Bestyrelsesmedlem Serienummer: fdbe9937-ee7b-4b3c-b1d3-b62ce97d0c3e IP: 152.115.xxx.xxx 2024-07-19 10:38:42 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Fabian Petersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 0b9bd54e-d87c-4331-a177-ddc27c0f4d85 IP: 109.59.xxx.xxx 2024-07-19 10:40:25 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Michael Roy Grosen Norton Bestyrelsesmedlem Serienummer: 099825ab-b968-436e-a000-0a31607d78b2 IP: 80.62.xxx.xxx 2024-07-19 10:47:39 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Jens Turning Bramstedt Bestyrelsesformand Serienummer: e20c16e4-aff7-4629-ae36-183cdf483af IP: 77.241.xxx.xxx 2024-07-19 11:03:48 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Tina Witterseh Thor Bestyrelsesmedlem Serienummer: 704bc0d6-ed79-4ed2-94de-352a97a3e3b1 IP: 62.198.xxx.xxx 2024-07-19 11:40:14 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: 2838E-B2MHL-QK08G-W3KZ3-NDIUA-2765Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-07-19 14:52:29 UTC



Martin Palmqvist

Dirigent

Serienummer: fdbe9937-ee7b-4b3c-b1d3-b62ce97d0c3e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-19 15:12:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**